
 
 

 

ЛЬВІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
ТЯГИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

( ЛЬВІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

 
Код ЄДРПОУ 24953325 

               
 

                                                                      НАКАЗ 

 

                   _____________    _20_                          с.Львове                                  №    

 

       Про відновлення роботи   

     Львівського ліцею Тягинської сільської ради 

 

 

Узв’язку з деокупацією території Тягинської сільської ради, та зокрема 

Львівського старостинського округу, наявністю організаційних можливостей відновити 

освітній процес у Львівському ліцеї Тягинської сільської ради,відповідно до постанови 

Кабінету міністрів України від 24 червня 2022 року №711 «Про початок навчального 

року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні»,згідно листа Міністерства 

освіти і науки України №1/7322-22 «Про організацію 2022/23 навчального року» від 

30.06.22  року, з метою всебічної підтримки здобувачів освіти відповідно до статті  57 

Закону України  «Про освіту» про гарантування здобувачам освіти  організації 

освітнього процесу в дистанційній формі, або у будь-якій іншій формі, що є найбільш 

безпечною, відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту»,наказу 

Тягинської сільської  військової адміністрації Бериславського району Херсонської 

області від 20.02.2023 року   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити освітній процес у дистанційному форматі для здобувачів освіти 

Львівського ліцею Тягинської сільської ради Бериславського району Херсонської 

області  з 01.03.2023 року. 

        01/о    

 

                

    «  27»     лютого           23 



 

 

2. Відкликати з простою для  здійснення освітнього процесу   вчителів закладу: 

  Прищепюка ОМ.,Новікову Л.А., Товстуху Н.С,Ліс Н.В. Оборотову О.А., 

ЧистяковуА.В, Андрощук О.М.,Шлинка С.В ,Шлинка А.В.,  Ховріну Н.М.,  

Козодой О.В.,  Головченко Н.В.,Пінаєву Т.П.,  ЛаткоМ.М. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Новіковій Ларисі Анатоліївні: 

- організувати освітній процес для учнів Львівського ліцею згідно заяв батьків та/або 

опікунів з 01.03.2023 року; 

- підготувати тарифікаційні списки , пояснювальні записки  навчальні  плани згідно   

освітньої   програми; 

- провести педагогічну раду  для визначення структури та тривалості навчального 

тижня, навчального дня та відпочинку між ними ,відповідно до обсягів навчального 

навантаження встановленого освітньою програмою закладу з урахуванням вікових 

особливостей,фізичного,психічного та інтелектуального розвитку здобувачів 

освіти,особливостей безпекових ситуацій у регіоні; 

- оновити базу даних КУРС:Школа. 

 -  довести даний наказ до відома всіх педпрацівників засобами електронного зв’язку. 

4. Контроль за  виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

 
 

 

 

 

      Директор ліцею                                                               Олександр ПРИЩЕПЮК 
 

 


